
Akce:

Zadavatel: IČO:

Adresa Palackého nám. 1 DIČ:

Kontaktní osoba:

Kontakt: e-mail:

Uchazeč: IČO: .00483389
Adresa Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín DIČ: CZ00483389

Zástupce: Podpis:

E-mail:

Telefon/fax: Č.účtu
Kontakt:

Nabídka číslo: Datum vytvoření: 21.1.2021
Listů: Platnost nabídky 31.12.2021

Varianta poznámka rozpočet číslo bez DPH s DPH DPH 21 %

1. MU Kralupy n.V.

1.1. Komponenty systému HW a SW 185 936 Kč 224 983 Kč 39 047 Kč

1.2. Licence SW - QWIN+ 40 000 Kč 48 400 Kč 8 400 Kč

1.3. Kabeláž, instalace, nastavení a oživení systému 34 650 Kč 41 927 Kč 7 277 Kč

Cena celkem za dodávku 260 586 Kč 315 309 Kč 54 723 Kč

Cena celkem za 1 POB 260 586 Kč 315 309 Kč 54 723 Kč

Doplňující údaje: V případě realizace zakázky je doložení certifikace (prohlášení o shodě a protokol z EZU) samozřejmostí.

Platební podmínky: Na fakturu, se splatností dle podepsané Smlouvy o dodávce, po dodání komponentů a spuštění systému.
LIC kód SW na 45 dnů od spuštění systému, plný kód dodán až po kompletní úhradě celé dodávky.

Záruka: 24 měsíců, dle návrhu smlouvy o dílo, na provedené práce a na dodaný materiál.
Na SW licence standradní záruční lhůta, podpora CLOUD rezervace, SLA a provoz externbích serverů - 12 měsíců.
Nástup na opravu do 5 dnů od nahlášení. Reklamovanou vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od nahlášení.

Pozáruční servis: Garance pozáručního servisu - min. 10 let.

Termín dodání: Dle případně podepsané smlouvy o dílo.

20201103_003

Souhrnné náklady po pobočkách - Vyvolávací systém QTRONIK

Příloha č. 1 - Cenový rozpis dodávky

Městský úřad Kralupy nad Vltavou - Upgrade vyvolávacího systému QTRONIK

Městský úřad Kralupy nad Vltavou

TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo



Položkový rozpočet a typy komponentů, licencí

Název: Oddíl: 1 Typ: QVL222

Kontaktní pracoviště: 1. MU Kralupy n.V. Zpracoval: TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo
Adresa montáže I: Adresa: ČSA 181, 411 55 Terezín

Kontaktní osoba : Zpracoval: Datum: 21.1.2021
Kontakt: Kontakt: rous@tetronik.cz

Rozpis komponentů vyvolávacího systému QTRONIK / HW + SW /

Položka č.
Katalog. ozn.

(výrobce)
Popis jednotlivých položek systému QTRONIK MJ MJ bez DPH Celkem bez DPH Sazba DPH Celkem s DPH Poznámka Ilustrativní foto

1
QVL222_KES
(TETRONIK v.d.)

KIOSEK s výdejnou lístků a s dotykovou obrazovkou TS 22" ELO
(odolné provedení) - kovový korpus "horní díl" bez podstavce se
zabudovanou termo tiskárnou, řídícím PC s OS LINUX, (WIN Emb na
vyžádání) s interním zdrojem. Připojení přímo do LAN sítě a napájení ze
stávající sítě 230V Barva bílá. Barva plastového rámečku dle požadavku
ze vzorníku.

2 60 500 Kč 121 000 Kč 21% 146 410 Kč Umístění dle požadavků... s možností rozšíření.

2
QVL_ST
(TETRONIK v.d.)

Univerzální stojan pro KIOSEK řady QVL... 2 5 800 Kč 11 600 Kč 21% 14 036 Kč

3 QTK Thermolístky do tiskárny: 60/120/12 - délka 189 m 2 118 Kč 236 Kč 21% 286 Kč
Standardní délka lístku 6 - 8 cm / celkem cca.
2.360 - 3.000 lístků na 1 ks ruličky

4 QR_Scener Skener QR a EAN kódů, integrovaný v QVL… 2 7 500 Kč 15 000 Kč 21% 18 150 Kč

5 WN_Emb10 OS WIN Embedded s instalací 2 3 500 Kč 7 000 Kč 21% 8 470 Kč

6 QVL_P22 Plastové doplňky na přání (22 - šedá, dle RAL….. ) 2 1 800 Kč 3 600 Kč 21% 4 356 Kč

7 Barva_přání Barva na přání, (22 - šedá, dle RAL….. ) 2 4 000 Kč 8 000 Kč 21% 9 680 Kč

8 QITX
Řídící PC pro virtuální displej (QLCD) - mini ITX PC většinou umístěné do
podhledu nebo za TV. Obsahuje OS

3 6 500 Kč 19 500 Kč 21% 23 595 Kč Umístění za LFD/QDH, 1x k novým LCD

9
QVDLIC
(TETRONIK v.d.)

Upgrade Modul virtuálního displeje - softwarová aplikace, která
umožňuje zobrazení čísel na TV LCD obrazovce a to včetně videa nebo TEXT
prezentací

3 1 500 Kč 4 500 Kč 21% 5 445 Kč LIC k LCD/QDH

10
QWIN_Up
(TETRONIK v.d.)

Upgrade na verzi 7.5 a vyšší, ovládací software, plně síťová SQL
varianta - WIN 7 a vyšší, MS SQL 2008 R2 a vyšší, umožňuje celý systém
řídit, konfigurovat, sledovat, aj.

1 8 500 Kč 8 500 Kč 21% 10 285 Kč
Licence pro 1 DB (Server Windows 2016 a
vyšší), čísedlná řada rozdělená

11
QVPT_Up
(TETRONIK v.d.)

Upgrade Přepážkový virtuální terminál - SW aplikace slouží k přihlášení /
odhlášení pracovníka, zvaní klientů k přepážce, přeposílání klientů na jinou
službu i přepážku, přepínaní priorit, zobrazení počtu klientů ve frontě,
zobrazení chyb systému a času, interní

16 1 500 Kč 24 000 Kč 21% 29 040 Kč
Licence pro xxx současně aktivních
uživatelů (OS WIN 10 a vyšší) s možností
rozšíření

12
QSTAT_Up
(TETRONIK v.d.)

Upgrade_Modul statistiky - poskytuje veškeré informace pro sledování
vytížení jednotlivých přepážek (min. max. čas odbavení, čekání. Počet klientů
na přepážky na služby. Různě dlouhé časové vzorky atd.)

1 1 500 Kč 1 500 Kč 21% 1 815 Kč
Licence na 1 DB, uživatelé nejsou omezeni
(OS WIN 10 a vyšší)

13
QMONITOR_Up
(TETRONIK v.d.)

Upgrade - Modul správce, umožňuje v on-line provozu sledovat vytížení
všech přepážek, jejich výkonost, stav jednotlivých front. Umožňuje na dálku
měnit nastavení přepážek, blokovat služby aj. Možnost rezervace termínu u
vybrané služby přes internet i lokálně a to až např. 3 měsíce dopředu.
Upozornění zasílá pomocí e-mailu i SMS zpráv. Pro zasílání SMS zpráv je
potřeba GSM modul nebo nastavená interní brána objednatele dle
preferenovaného poskytovatele mobilních služeb.

1 1 500 Kč 1 500 Kč 21% 1 815 Kč
Licence na 1 DB, uživatelé nejsou omezeni
(OS WIN 10 a vyšší)

Připraveno pro rozšíření o modul rezervací v CLOUDovém prostředí.

Mezisoučet - celkem za HW komponenty systému 185 936 Kč 224 983 Kč

Mezisoučet - celkem za SW licence systému 40 000 Kč 48 400 Kč

Stavební práce (Instalační materiál, montážní, konfigurační, revizní a oživovací práce)

1 Montáž_HW
Montáž systému zahrnuje - Montáž nových HW prvků (QVL192, QPD... a
QHD… LCD aj.), oživení a zprovoznění ( hod ), počítáno s využitím stávající
el. sítě a napájením komponentů ~230V.

16 600 Kč 9 600 Kč 21% 11 616 Kč 2 os x 2 dny x 8 hod

2 QD_VESA Držák pro LFD 1 950 Kč 950 Kč 21% 1 150 Kč

3 INSTAL
Instalační materiál, Rozvodná sříň, kabelové trasy, lišty, ostatní
el.materiál apod. / cena za 1 m

1 2 500 Kč 2 500 Kč 21% 3 025 Kč Dle rozsahu, cena uvedna za 1 m

4 Cestovné
Cestovné - celkem 2 cesty z Trezína nebo Přerova / HW + SW technik /
2 x 2 x 50 km

200 12 Kč 2 400 Kč 21% 2 904 Kč

5 SW instal
Instalace SW, nastavení a školení obsluhy / donastavení systému na
míru

16 1 200 Kč 19 200 Kč 21% 23 232 Kč
Úprava designu obrazovek na QVL… a
školení

Dílčí cena - služby s příslušenstvím 34 650 Kč 41 927 Kč


